dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. NnMuo

oT4yeTa 3aKJilouYMBLUEe

06 AO0roBop Ha

oueHKe npoBeneHue OLEeHKH
32- 000

1510/0L, "BnsHecTexHonoaxun"
33- 000

1510/0L, "BnsHecTexHoNnoaXn"
34- 000

1511/0L "BnsHecTexHonoaxun"
35- 000

1511/0L4, "BusHecTexHonogxu"

CBepeHuna

MpokoneHko Ceprewn NeTpoBnY

001417

07.11.2007

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

08.10.2015

23.10.2015

17.11.2015

18.11.2015

ObOBbeKT oueHKW, HanpaBJjieHue
KBanncdUuKaLuoOHHOro
aTrectaTta

TPexKoMHaTHasa KBapTupa,
pacnono)eHHas Nno agpecy:
r.Mocksa, [NpeCHeHCKNn panoH,
yn.Manas Npy3suHckas, a.29,
CTp.3, KB.26, obLLen niowanbio
81,2 kB.M.

OOHOKOMHAaTHasa KBapTupa,
pacrnono)XeHHas no agpecy:
MockoBckas obnacTtb, r.XuMKu,
KBapTas KnasbMma, yn.JleT4ynka
MNBaHa ®epopos.a, A.7, KB.38,
obuien nnowanbio 33 KB.M.

JNlerkosomn asTomobunb, HUCCAH
TEAHA rocynapCTBEHHbIN
PEerncTpaLmnoHHbIA 3HaK
Y980MB197

YyeTbIpeXKOMHaTHaa KBapTupa,
pacnono>XeHHas Nno agpecy:
MockoBckas 06nacTb,
KpacHOropcknm MyHMUUNaabHbIN
panoH, c/n OTpafLHEHCKoe,
n.OTtpagHoe, yn. JlecHas, A4.17,
kB.518, obuwen nnowanbo 102,1
KB.M.

Bup,

onpepensemMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



36-
1512/04

37-
1512/04

38-
1512/04

39-
1512/04

000
"BusHecTexHonooxum"

000
"BusHecTexHonogXxu"

000
"BusHecTexHonooxum"

000
"BusHecTexHonogxu"

01.12.2015

03.12.2015

07.12.2015

21.12.2015

XKunoe nomellteHne
OBYXKOMHaTHas KBapTupa,
pacrnono)XeHHas no agpecy:
r.Mocksa, yn.
b.doporomunosckas n.14,
Kopn.2, KB.61, obuien nnowanbto
44,5 KB.M.

TPexXKOMHaTHas KBapTupa,
pacnosio)XeHHas Nno aapecy:
MockoBckas obnacTe,
KpaCHOropCKui MyHuULMNanbHbIN
palioH, cenbCKoe rnoceneHne
OTpagHeHckoe, A.MyTunkoso,
Cnaco-TywunHckun bynbBap, 4.5,
kB.373, obwen nnowapnbto 75,8
KB.M.

3eMeslbHbIN Y4aCTOoK, KaTeropums
3eMeslb: 3eMJIM HacesleHHbIX
MYyHKTOB, pa3peLleHHoe
NCNosb30BaHMe: s
VHAVBUAYANbHOIMO XXUINLLLHOIMO
cTpounTensbCcTBa, obwasa naowanb
3750 KB.M, Ka4acTpOBLIN HOMEp
50:20:0041104:294 appec
(MmecToHaxoxaeHne) obbekTa:
MockoBckas 06nacTb, p-H
OOVHLOBCKUN, c/n
Ha3apbeBckoe, 4. JapbuHo, y4.9,
r-2

3eMeJsIbHbIl Yy4acToK s
VHAVBUAYaNbHOIMO XXUINLLHOIMO
CTPOUTENbLCTBA, KaTeropums
3emMefb: 3eMJIN NoCeNeHnn,
obwasna nnowanb 3010 KB.M,
KadacTpoBbI HOMep
50:11:0040217:277, agpec
obbekTa: MockoBckas obnacTb,
KpaCHOropckuii panoH, y
nep.Mo3gHAKoBO

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



