Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Прокопенко Сергей Петрович 001417 07.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					32- 1510/ОЦ	ООО "БизнесТехнолоджи"	08.10.2015	трехкомнатная квартира, расположенная по адресу: г. Москва, Пресненский район, ул. Малая Грузинская, д. 29, стр. 3, кв. 26, общей площадью 81,2 кв. м.	Рыночная стоимость
					33- 1510/ОЦ	000 "БизнесТехнолоджи"	23.10.2015	однокомнатная квартира, расположенная по адресу: Московская область, г.Химки, квартал Клязьма, ул.Летчика Ивана Федорова, д.7, кв.38, общей площадью 33 кв.м.	Рыночная стоимость
34- 1511/ОЦ	ООО "БизнесТехнолоджи"	17.11.2015	Легковой автомобиль, НИССАН ТЕАНА государственный регистрационный знак У980МВ197	Рыночная стоимость					
35- 1511/ОЦ	ООО "БизнесТехнолоджи"	18.11.2015	четырехкомнатная квартира, расположенная по адресу: Московская область, Красногорский муниципальный район, с/п Отрадненское, п.Отрадное, ул. Лесная, д.17, кв.518, общей площадью 102,1 кв.м.	Рыночная стоимость					

36- 1512/ОЦ	ООО "БизнесТехнолоджи"	01.12.2015	Жилое помещение двухкомнатная квартира, расположенная по адресу: г.Москва, ул. Б.Дорогомиловская д.14, корп.2, кв.61, общей площадью 44,5 кв.м.	Рыночная стоимость
37- 1512/ОЦ	000 "БизнесТехнолоджи"	03.12.2015	трехкомнатная квартира, расположенная по адресу: Московская область, Красногорский муниципальный район, сельское поселение Отрадненское, д.Путилково, Спасо-Тушинский бульвар, д.5, кв.373, общей площадью 75,8 кв.м.	Рыночная стоимость
38- 1512/ОЦ	ООО "БизнесТехнолоджи"	07.12.2015	земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, общая площадь 3750 кв.м, кадастровый номер 50:20:0041104:294 адрес (местонахождение) объекта: Московская область, р-н Одинцовский, с/п Назарьевское, д. Дарьино, уч.9, ГП-2	Рыночная стоимость
39- 1512/ОЦ	000 "БизнесТехнолоджи"	21.12.2015	земельный участок для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли поселений, общая площадь 3010 кв.м, кадастровый номер 50:11:0040217:277, адрес объекта: Московская область, Красногорский район, у дер.Поздняково	Рыночная стоимость